segunda-feira, 20 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2023 P.A.: Nº 0099/2023 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 031/2023 CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADO: SANTA BÁRBARA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – CNPJ:
20.787.822/0001-71 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS (NA BOMBA), PARA ABASTECIMENTO DA FROTA MUNICIPAL EXCETO
PARA AS SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À
POBREZA E SECRETARIA DE SAÚDE, TANTO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ QUANTO
NO TRECHO TUCANO X SERRINHA. – VALOR GLOBAL: R$ 578.595,20 (Quinhentos e Setenta e
Oito Mil, Quinhentos e Noventa e Cinco Reais e Vinte Centavos). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.07.01 / 4.01.01 / 2.09.01 / 2.08.01 / 2.01.01 – ATIVIDADES:
4.122.0009.2.182 / 6.181.0009.2.144 / 12.122.0012.2.022 / 12.361.0012.2.026 / 12.361.0012.2.028 /
12.365.0012.2.030 / 20.122.0017.2.051 / 15.452.0013.2.010 / 15.122.0013.2.046 / 4.122.0002.2.102 –
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-0000 / 1.500-1001 /
1.540-0000 / 1.542-0000 / 1.720-0000 / 1.708-0000 – VIGÊNCIA: 15/05/2024 A 31/12/2024 – DATA DA
ASSINATURA: 15/05/2024

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ADCAB0504F5B7C52CC798261EA80582

		2024-05-20T15:54:54-0300